

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Stavba : **Revitalizace vodoteče Dolina v Jablonci nad Nisou**

**Objednatel :** Statutární město Jablonec nad N  
Mírové náměstí 3100/19  
466 01 Jablonec nad Nisou

IČO : 262340  
DIČ : CZ00262340

**Zhotovitel :** SIZ s.r.o.  
468 45 Velké Hamry 694

IČO : 27265480  
DIČ : CZ27265480

|                          |                        |                   |                   |                   | Paragraf               | Procento     |
|--------------------------|------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------------|--------------|
| Číslo objektu            | Číslo a název rozpočtu | Cena bez DPH      | DPH 21%<br>celkem | Cena<br>celkem    | Analogicky<br>dle §222 | %            |
| ZL 6 - SO 04             | Náhradní výsadba       | -52 682,50        |                   |                   |                        |              |
| <b>Celkem za objekty</b> |                        | <b>-52 682,50</b> | <b>-11 063,33</b> | <b>-63 745,83</b> | <b>4</b>               | <b>-1,91</b> |

## Položkový rozpočet

|    |                         |
|----|-------------------------|
| S: | SO04 - Náhradní výsadba |
|----|-------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                          | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|--------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                            |     |           |           | -52 682,50 |
| 1    | 183101215R00  | Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5       | kus | -8,00000  | 620,00    | -4 960,00  |
| 2    | 184102115R00  | Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině            | kus | -8,00000  | 584,99    | -4 679,92  |
| 3    | 184921093R00  | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina                  | m2  | -2,26080  | 58,59     | -132,46    |
|      |               | 8*(3,14*0,3*0,3)                                       |     | -2,26080  |           |            |
| 4    | 184202111R00  | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m           | kus | -8,00000  | 263,49    | -2 107,92  |
| 5    | 05217108R     | Tyč v kůře tř.1 tl. 7-8 cm, d. 6 m a více              | m3  | -0,24120  | 6 500,00  | -1 567,80  |
|      |               | 8*3*3,14*0,04*0,04*2,0                                 |     | -0,24120  |           |            |
| 6    | 184801121R00  | Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině     | kus | -80,00000 | 85,00     | -6 800,00  |
|      |               | 5*2*8                                                  |     | -80,00000 |           |            |
| 7    | 185804312R00  | Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2                  | m3  | -22,60800 | 550,00    | -12 434,40 |
|      |               | 8*2*5*3,14*0,3*0,3                                     |     | -22,60800 |           |            |
| 8    | 02656048RX    | Lípa velkolistá - Tilia plataphyllos, OK 10-12 cm, bal | kus | -2,00000  | 2 500,00  | -5 000,00  |
| 9    | 02656047RX    | Jeřáb ptačí - Sorbus aucuparia , OK 10-12 cm, bal      | kus | -2,00000  | 2 500,00  | -5 000,00  |
| 10   | 02656003RX    | Javor horský - Acer pseudoplatanus, ok 10-12, bal      | kus | -1,00000  | 2 500,00  | -2 500,00  |
| 11   | 02656042RX    | Dub letní - Quercus robur, OK 10-12 cm, bal            | kus | -3,00000  | 2 500,00  | -7 500,00  |

|    |            |
|----|------------|
| 26 | -52 682,50 |
|----|------------|